安徽省电线电缆商会
关于举办“第四期全省企业税收谋略实战班”
的通知
各会员单位、各有关单位：
为帮助企业进一步熟练掌握新税法及所涉及的国家税收政策，通过经营创新合理选择纳税筹划，做到“点税成金”，保证企业税后利润增长，促进企业健康发展，安徽省电线电缆商会将与安徽省科学家企业家协会联合举办“企业税收谋略实战班”。现将相关事宜通知如下：
一、课程时间
2019年6月14—15日（周五-周六）
上午9:00-12:00，下午14:00—17:00
二、课程地点
院士大厦18楼学术报告厅（合肥高新区习友路与玉兰大道交口东北角）。
三、课程主题
企业税收谋略实战培训。
四、培训对象
企业董事长、总裁、总经理、财务总监。
（注：老板学管理，财务学操作）
五、授课专家
宋洪祥：我国著名的税务专家，中国企业税收管理大师。现任“亚太国际税收教育研究会”常务副会长，北京大学经济学院特邀教授。北京大学、清华大学等多所高等院校EMBA总裁班税收主讲老师。宋洪祥教授推出的《企业经营决策的税收管理与风险控制》课程，已被北京大学、清华大学列入该校课程中，并邀请其为该课程的主讲嘉宾。
孟庆新：致同税务服务总监，从事税务工作多年，具有13年的专业服务经验，熟悉多税种的税收法律和政策。工作经验包括企业所得税优惠政策的运用、房地产企业的税收咨询和辅导服务、高新技术企业资格申请咨询与辅导服务、企业重组和股权转让中涉及的个人所得税咨询和税务筹划服务、企业合并与分立等重组过程中的税收政策的运用和税收事项的安排等内容。
六、课程内容
（一）政策篇
如何在合法环境下降低税收负担？
增值税企业应该如何管控税收风险？
合同、资金需要如何规范来适应目前税制改革？
税收制定是如何影响企业经营的？
如何建立企业税收管控制度？
为什么税收的最大特点是“秋后算账”？
（二）经营篇
股权收购和资产买卖有哪些税收陷阱？
技术、土地与资金合作怎样税负最低？
税收谋略如何改变企业命运？
经营地址、注册资本如何选择避免税收风险？
收购企业、资产买卖、企业上市应避免哪些税收陷阱？
经营合同如何签订、资金如何规避税收风险？
（3） 个人篇
税种改革重点；
个人所得税改的新亮点；
企业所得税优惠政策如何运用？
企业重组和股权转让中涉及的个人所得税的税务筹划；
社保新政解读等。
七、收费标准及食宿安排
（一）收费标准：1680元/人
（二）食宿安排：
午餐免费供应，其他费用自理（如需住宿，秘书处协助安排）。
八、报名方法
请参加培训的人员填写报名表后加盖单位公章，并于6月6日前发送邮件至我会秘书处。
联系人：胡良健     手机：13966672877（微信同号）
邮  箱：1159090082@qq.com
附件：第四期全省企业税收谋略实战班报名表

[bookmark: _GoBack]

安徽省电线电缆商会秘书处
                         2019年5月31日

第四期全省企业税收谋略实战班报名表

	单位名称

	单位地址

	协会职务
	会  长   口     常务副会长  口     副会长  口
常务理事 口     理    事    口     会  员  口
非会员   口

	姓名
	性别
	职务
	座机
	手机

	是否需要安排住宿
	是 口        否 口

	缴 费 方 式
	汇款 口      现金 口

	备注
	（如需开票，请在此栏备注开票信息）

联系人：胡良健  13966672877微信同号）  1159090082@qq.com
注：1. 参会费用含授课费、资料费、午餐费、课间茶点费及其他杂费；其他费用自理，如需住宿，秘书处协助安排。
2. 汇款方式如下：单位名称：安徽省院士专家联谊会
开户行：中国工商银行合肥四牌楼支行；账号：1302010109024189786